

JVT Middelfartvej 128 ApS

Østre Havnevej 2, 4., 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 16 51 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Michael Nordtorp Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JVT Middelfartvej 128 ApS Østre Havnevej 2, 4. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 16 51 58
	Stiftet: 16. oktober 2015
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nordtorp Vestergaard
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Modervirksomhed	Heidi og Frank Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Selskabet ejer 1 ejendom med 4 ejerlejligheder opdelt i 9 lejemål. Ejendommen er beliggende i Odense V. Ejerlejlighederne er udlejet til beboelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 506 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede værdiregulering til dagsværdi af investeringsejendomme på -396 t.kr. er indregnet i årets resultat. Der henvises til årsrapportens note 3 for yderligere oplysninger om opgørelsen til dagsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	505.868	645.754
Værdiregulering af investeringsejendomme	-395.965	-302.737
1 Personaleomkostninger	-15.906	-17.484
Driftsresultat	93.997	325.533
Andre finansielle indtægter	68	73
2 Øvrige finansielle omkostninger	-394.488	-355.845
Resultat før skat	-300.423	-30.239
Skat af årets resultat	65.802	6.752
Årets resultat	-234.621	-23.487
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-234.621	-23.487
Disponeret i alt	-234.621	-23.487

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>13.000.000</u>	<u>13.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000.000</u>	<u>13.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.000.000</u>	<u>13.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.469
	Andre tilgodehavender	<u>115.196</u>	<u>92.809</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.196</u>	<u>116.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>239.711</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.196</u>	<u>355.989</u>
	Aktiver i alt	<u>13.115.196</u>	<u>13.655.989</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.866.606	4.101.227
Egenkapital i alt	3.916.606	4.151.227
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	782.000	859.000
Hensatte forpligtelser i alt	782.000	859.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.660.849	7.864.358
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.660.849	7.864.358
4 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	160.000
Gæld til pengeinstitutter	82.253	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.111	38.229
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.446	178.068
Anden gæld	370.931	405.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.741	781.404
Gældsforpligtelser i alt	8.416.590	8.645.762
Passiver i alt	13.115.196	13.655.989

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.124.714	4.174.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.487	-23.487
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.101.227	4.151.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.621	-234.621
	50.000	3.866.606	3.916.606

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.850	17.325
Andre omkostninger til social sikring	56	159
	15.906	17.484
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	394.488	355.845
	394.488	355.845
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	9.748.042	9.748.042
Tilgang i årets løb	95.965	0
Kostpris ultimo	9.844.007	9.748.042
Regulering til dagsværdi primo	3.551.958	3.854.695
Årets regulering til dagsværdi	-395.965	-302.737
Regulering til dagsværdi ultimo	3.155.993	3.551.958
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.000.000	13.300.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom med 4 ejerlejligheder opdelt i 9 lejemål på i alt 831 m2 beliggende i Odense.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt, regulering til lejen, vedligeholdelsesomkostninger, driftsomkostninger, administration, afkastkrav samt fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (Odense) (%)	5,00	5,00
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (Odense) (%)	0,00	0,00
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	15.644	16.005

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 13.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,50 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.184 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,50 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.447 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	7.860.849	200.000	7.660.849
	7.860.849	200.000	7.660.849

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 6.838 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.891 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.000 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev 948 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.000 t. kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	13.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-395.965</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heidi og Frank Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38273051, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Nordtorp Vestergaard

Navn returneret af MitId: Michael Nordtorp Vestergaard
Direktør og Dirigent
ID: 5940a551-923e-4c43-99d3-9c63d4bd95eb
IP-adresse: 91.215.161.100:56898
Dato for underskrift: 04-04-2025 09:56:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
IP-adresse: 108.143.106.143:20173
Dato for underskrift: 04-04-2025 12:15:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e5fbb8KzNsR252467564